
о^
Д 
Ді
р

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ № - ^ 3 /

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 28.12.2019 № 1574 
«Про затвердження переліків об'єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2020 році» (із змінами)

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, які 
підлягають приватизації в 2020 році», затвердженого наказом Ф о н д у  д ер ж ав н о го  
майна України від 28.12.2019 № 1574 (із змінами), такі зміни:

1) зозділ «Апарат Фонду» доповнити такою позицією:

00845921 Єдиний майновий комплекс 
державного підприємства «Чутове»

Полтавська обл., 
смт. Чутове, 

вул. Центральна, 12, 
кімн. 7

Регіональне 
відділення Фонду по

П о л т а в с ь к ій  т а
Сумській областях

2. Внести до додатка 7 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, 
приватизацію яких розпочато в 2018-2019 роках», затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 28.12.2019 № 1574 (із змінами), такі зміни:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Полтавській та Сумській 
областях» виключити позицію:

Єдиний майновий комплекс 
державного підприємства 

«Чутове»

Полтавська обл., 
смт. Чутове, 

вул. Центральна, 12, 
кімн. 7

Регіональне 
відділення Фонду по 

Полтавській та 
Сумській областях

3. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 
підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 
що підлягають приватизації в 2020 році, змінених цим наказом, для оприлюднення 

зіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у 
(ВИдац]щ державного органу приватизації.

золь за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Фонду Тарас ЄЛЕЙ КО


